
UCHWAŁA NR VIII/54/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
Farmy Wiatrowej Bogoria Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.)1) i art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst 
Dz. U. z 2014r., poz. 518 z późn. zm.)2) oraz art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku 
Kodeks Cywilny (jednolity tekst Dz. U. z 2014r., poz. 121 z późn. zm.)3) Rada Miejska 
w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Staszów położonej w Staszowie oznaczonej numerem ewidencyjnym 1516 objętej księgą 
wieczystą Kw KI1A/00040930/6 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Staszowie IV 
Wydziale Ksiąg Wieczystych, odpłatnie i na czas nieoznaczony służebności przesyłu na 
rzecz Farmy Wiatrowej Bogoria sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, przy ul. Halickiej 9. 

2.  Służebność, o której mowa w ust. 1 polega na prawie udostępniania ww. nieruchomości 
pod budowę kabli elektroenergetycznych średniego napięcia, kabla teleinformatycznego-
światłowodowego wraz z bednarką Farmy Wiatrowej Bogoria w celu przesłania 
wytworzonej energii do głównego Punktu zasilającego w Staszowie, której przebieg 
określa załącznik do niniejszej uchwały stanowiący jej integralną część. 

3.  Służebność przesyłu polegać będzie na korzystaniu z części działki położonej 
w Staszowie oznaczonej numerem ewidencyjnym 1516 polegającym na każdorazowym 
jej udostępnianiu przedsiębiorcy, w celu wykonywania niezbędnych robót związanych 
z eksploatacją, konserwacją, modernizacją, remontami, usuwaniem awarii oraz 
przebudowy urządzeń i instalacji elektroenergetycznych.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: YJYAX-ZENLF-YVEWY-XRFVS-NYYEH. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) zmiany Dz. U. z 2013 roku poz. 645 i 1318; z 2014roku, poz. 379 i 1072 
2) zmiany Dz. U. z 2014 roku, poz. 659, 805, 822, 906 
3) zmiany Dz. U. z 2014 roku, poz. 827, z 2015 roku poz. 4

Id: YJYAX-ZENLF-YVEWY-XRFVS-NYYEH. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/54/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2015 r.

Rada Miejska w Staszowie w dniu 28 sierpnia 2014 roku podjęła Uchwałę Nr LIV/539/14 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Farmy 
Wiatrowej Bogoria Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie tj. odpłatnej służebności przesyłu która 
była podyktowana planowaną budową kabli elektroenrgetycznych średniego napięcia, kabla 
teleinformatycznego-światłowodowego wraz z bednarką farmy Wiatrowej Bogoria. W dniu 
2 grudnia 2014 roku Farma Wiatrowa Bogoria Sp. z o.o. złożyła wniosek o wyrażenie 
zgody na realizację wyżej wymienionej inwestycji dodatkowo w działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1516 położonej w Staszowie. W związku z faktem, że ww. 
uchwałą wyrażona została zgoda na 10 działek objętych inwestycją zasadnym jest 
wyrażenie zgody na brakującą działkę nr 1516 położoną w Staszowie. 

Id: YJYAX-ZENLF-YVEWY-XRFVS-NYYEH. Podpisany Strona 1



Id: YJYAX-ZENLF-YVEWY-XRFVS-NYYEH. Podpisany Strona 2


	Slajd 1



